این وظیفه با توجه به شرایط ویژه ای که در آن هستید همان مبارزه برای تحقق واقعی شعاری است که بوسیله آموزگاران کبیر پرولتاریا بنیان نهاده شد؛ ما با بداین شعار را که مدتهاست بدست فراموشی سپرده شده است از نو زنده نمائیم:

کارگران جهان متحد شوید!

کنگره سوم سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران

(کومه له) - اردیبهشت ۱۳۶۱ - مه ۱۹۸۲